UBND XÃ AN KHÁNH

TRƯỜNG THCS TÂN VIÊN

Số: ……/TB-THCSTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Khánh, ngày 29 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

Thực hiện Văn bản số 12407/BNV-CVL ngày 22 tháng 12 năm 2025 của

Bộ Nội vụ về việc đề xuất phương án nghỉ Tết Dương lịch 2026;

Thực hiện Thông báo sô 380/TB-UBND, ngày 26 tháng 12 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ

Tết Dương lịch năm 2026 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động của các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và

doanh nghiệp;

Thực hiện công văn số 10125/SGDÐT-VP ngày 26 tháng 12 năm 2025 của

Sở Giáo và Ðào tạo Hải Phòng vê việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghi Tết

Dương lịch năm 2026 của ngành Giáo dục và Ðào tạo thành phố.

Căn cứ vào đặc điểm tình hình trường THCS Tân Viên thông báo tới toàn

thể cán bô, giáo viên, nhân viên và hoc sinh một số nội dung cụ thể sau:

1. Thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

Toàn trường nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 là 04 ngày, bắt đầu từ thứ 5

ngày 01 tháng 01 năm 2026 đến hết chủ nhật ngày 4 tháng 01 năm 2026 (Thứ 2

ngày 5/01/2026 toàn trường trở lại các hoạt động bình thường).

2. Lịch trực trường

TT NGÀY TRỰC LÃNH ĐẠO CA BẢO VỆ ĐIỆN THOẠI

1 01/01/2026 Phạm Văn Hải

0916225698

Ngày Tạ Xuân Lố 0353832804

Đêm Đặng Viết Tải 0346041134

2 02/01/2026 Vũ Văn Hùng

0763446988

Ngày Tạ Xuân Lố 0353832804

Đêm Đặng Viết Tải 0346041134

3 03/01/2026 Phạm Văn Hải

0916225698

Ngày Tạ Xuân Lố 0353832804

Đêm Đặng Viết Tải 0346041134

4 04/01/2026 Vũ Văn Hùng Ngày Tạ Xuân Lố 0353832804

0763446988 Đêm Đặng Viết Tải 0346041134

3. Công việc thực hiện trong dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2026. Thực hiện treo

cờ Tổ quốc, tăng cường công tác bảo vệ an ninh an toàn phòng chống cháy nổ,

đảm bảo tốt công tác phòng chống dịch bệnh và tham gia giao thông an toàn.

Giao cho các đồng chí Tổ trưởng giáo viên chủ nhiệm quán triệt đến các

tổ viên và hoc sinh thực hiện nghiêm túc các nội dung trên. Trong thời gian

nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 nếu có vấn đề phát sinh các đồng chí báo cáo

trực tiếp với Ban giám hiệu để có hướng giải quyết ./.

Nơi nhận:
- Phòng Văn hóa – Xã hội xã An Khánh (để báo cáo);

- Lưu: VT.
HIỆU TRƯỞNG

                  Phạm Văn Hải

		2025-12-29T08:15:02+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Hải <phamvanhai@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-29T08:23:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN VIÊN <thcstanvien@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-29T08:23:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN VIÊN <thcstanvien@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!